
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
…….. 

                       
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Πρέβεζα, 01/10/2018 

                      Αρ. Πρωτ.: 3106 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
……... 

 

  
                                    
  

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. – Πόλη 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Φαξ 
Ηλ. Ταχυδρ. 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Περδικάρη 1 
481 00  Πρέβεζα 
Παύλος Παλατζίδης 
26823 62119 
26823 62151 
mail@dipe.pre.sch.gr 

 
 
                                
 
 
                                   

 
 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών για το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πρέβεζας»   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α΄) «Δομή και 

λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ.Α΄) «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις 

και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 

συμβουλίων αυτών». 

3. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) Απόφαση 

του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊστάμενων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την αριθμ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Παράταση θητείας στελεχών 

εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. Φ.350/63/145388/Ε3/06-09-2018 (ΑΔΑ: 6ΔΛΗ4653ΠΣ-ΡΗΔ) εγκύκλιο του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

7. Το αριθμ. 81/27-09-2018 έγγραφο του Συλλόγου Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Πρέβεζας «Κατάθεση υποψηφιοτήτων για το ΠΥΣΠΕ Ν. Πρέβεζας». 

mailto:mail@dipe.pre.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΒΚ54653ΠΣ-ΡΓΣ



8. Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία και τον έλεγχο που έγινε. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Πρέβεζας στις εκλογές της 

7ης Νοεμβρίου 2018, με αλφαβητική σειρά, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, κατά συνδυασμό, 

ως εξής: 

 

Συνδυασμός: Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών  

 ο συνδυασμός που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ. 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ 

Βενετικίδης Θεόδωρος Ιωάννης 

Κοκολιού Μαϊώρα Αλέξανδρος 

Κολιοφώτης Ηλίας Αθανάσιος 

Μάντη Ελένη Κωνσταντίνος 

Μαρκούζης Δημήτριος Παύλος 

Ράπτη Κυριακή Ιωάννης 

Τάγκας Ιωσήφ Μάνθος 

 

Συνδυασμός: Δ.Α.Κ.Ε. Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ 

Γιάννογλου Σάββας Ιωάννης 

Ζυγούρης Βασίλειος Κωνσταντίνος 

Μπαρμπαγιάννη Ελένη Κωνσταντίνος 

Μπέλλος Σπυρίδων Χρήστος 

 

Συνδυασμός: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Π.Ε. – 

ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε.  

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ 

Μπαλακέρα Καρολίνα Χριστόφορος 

Παπαγεωργίου Δημήτριος Θωμάς 

Παπαδόπουλος Ιωάννης Μάρκος 

Τσουμελέκα Αλεξάνδρα Ανδρέας 

 

Συνδυασμός: ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. – ΕΡΑ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ 

Βρεττού Αγγελική Θεόδωρος 

Μαυρίδου Δέσποινα Γρηγόριος 

Μπαλαδήμας Περικλής Ανδρέας 

Παππάς Αθανάσιος Φώτιος 

Παππάς Μιχαήλ Κωνσταντίνος 

Πάσχος Μιχαήλ Θεόδωρος 

Τσόγκα Ελένη Ευάγγελος 

Φιλιππούσης Ματθαίος Μάριος 

 
Η παρούσα να κοινοποιηθεί σε όλες τις Σχολικές Μονάδες της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης 

Πρέβεζας με ευθύνη του Διευθυντή Π.Ε. Πρέβεζας.                                                                                            

                         Ο Δ/ντής Π.Ε. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περιφ/κή Δ/νση Π. & Δ. Εκπ/σης Ηπείρου 

2. Σύλλογο Εκπ/κών Π.Ε. Ν. Πρέβεζας 

3. Υποψήφια αιρετά μέλη (μέσω των Σχολικών Μονάδων) 

4. Δημ. Σχ. & Νηπ/γεία Δ.Π.Ε. Πρέβεζας     Γεώργιος Σαράφογλου  

ΑΔΑ: ΨΒΚ54653ΠΣ-ΡΓΣ


		2018-10-01T12:40:51+0300
	Athens




